
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/^» TR#/г.
г. Скадовск

О присвоении квалификационных категорий спортивным судьям

В соответствии с Приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 28 февраля 2017 года № 134 «Об утверждении положения 
о спортивных судьях», руководствуясь Постановлением Администрации 
Скадовского муниципального округа от 05 сентября 2024 № 45-П 
«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий 
спортивных судей»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи 
«спортивный судья третьей категории», выполнивший требования 
к сдаче квалификационного зачета (экзамена) по виду спорта «тяжелая 
атлетика» номер-код вида спорта (0480001611 Я):

- Василенко Максиму Сергеевичу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Отделу молодежной политики и спорта Администрации Скадовского 

муниципального округа обеспечить размещение настоящего Постановления 
на официальном сайте Администрации Скадовского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на начальника молодёжной политики и спорта Гончарову Юлию Олеговну.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области


